Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao bombeiro Luciano Azevedo, responsável pelo programa Bombeiro

Educador em Taquaritinga, em razão do salvamento de uma bebê de apenas 16 dias de

vida. A criança encontrava-se engasgada e inconsciente, e a ação do bombeiro Luciano

resultou na preservação da vida desta bebê.

A presente moção foi subscrita por todos os vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 09 de setembro de 2019.

CIDO BOLIVAR

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 182/2019

Recebido em 09/09/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
09/09/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..